PosicionNombre

ALIGNA
ANLLOLY
ARTURO
BLEYSEN
BENEDICTO
CARLOS A.

CESIA

EDILCIA

JOHANA

JANETH

JOSE DE LA CRUZ
JOSE LUIS
JULISSA

LUIS ALBERTO
LEODEGARIO
MANFRED

MARIO
MAGDA
ONOFRE
PABLO
ROBERTO
ROSALIA
RUBEN
SALVADOR
SIMON
VICTOR

1001GISELA E.

1003MILIXA D.

1004YABELIS Y.

1005SILVIA

2001ABEL
2002ALEYDA
2003MARI

2004ADDIS A.

2005ALFONSO

2006DELKA E.

2007ROBERTO

2009YHEIZZY
2010SADY

2011LILIS M.

2012LEONIDAS A.

2013(72Z1 1.

2014MARIA

2015ERIC A,

3001MARIA DE LOS A.

3002LIDIA

3003EIBYS R.

3004PEDRO

3006KATHERINE
3007YONATHAN
5001AMILCAR
5003RAMIRO
5004JULIO
5005J0SE
5006RAUL
6004DELIA

6005CESAR E.

6006MITZI Y.

Apellido
RIOS
BEITIA
VIGIL
QUINTERO
CERCENO
APARICIO
CORRELLA
DE ALMENGOR
HERRERA
ALMENGOR
AGUILAR
AVENDANO
GOMEZ
ARAUZ
GUERRA
GALLARDO

CONCEPCION
ALLARD
CENTENO
FUENTES
ROJAS
LEZCANO
CASTILLO
RODRIGUEZ
CEDENO
CONCEPCION
QUINTERO V.
CEBALLOS
PIMENTEL
MARIN CERNA
QUINTERO
SALDANA
SANCHEZ
VIQUE
RODRIGUEZ
CACERES
PINEDA
AYALA DE ROJAS
QUIROZ
CEBALLOS
DE GANTES
ATENCIO
FUENTES
RiOS
ATENCIO
RODRIGUEZ
SALAZAR S.
GOMEZ
LEZCANO
TORRES
VILLARREAL
SERRUD
CABALLERO
BEITIA
SANTOS
ABREGO M.
SAMUDIO
CEDENO M.

Género
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Cédula
4-169-488
4-750-1561
4-822-198
4-775-1154
4-733-2492
4-778-1514
4-800-734
4-174-461
4-787-574
4-701-1698
4-92-545
4-163-533
4-725-1284
4-727-503
1-124-1721
4-152-0023

4-124-1004
4-753-661
4-822-1917
4-142-266
4-286-962
4-210-458
4-121-909
4-131-1081
4-104-2669
4-122-0571
4-701-1856
4-720-2016
4-792-582
4-294-251
4-185-555
4-718-2299
4-146-2289
4-701-571
4-707-1490
4-273-588
4-251-366
4-712-2244
4-286-978
4-271-945
4-268-456
4-720-1530
4-286-2370
4-140-410
4-721-2188
4-169-494
4-779-1917
4-116-2095
4-730-738
4-770-2368
4-295-1819
4-161-668
4-169-475
4-94-972
4-782-423
1-708-738
4-278-101
4-712-999

Cargo

TESORERA J.C DIVALA

ASIT. CONTABILIDAD JC GUARUMAL
SERVICIOS GENERALES JC EL TEJAR
SERVICIOS GENERALES JC EL TEJAR
JUEZ DE CUMPLIMIENTO NOCTURNO
SERVICIOS GENERALES

SUB SECRETARIA

INSPECTOR

SECRETARIA JC DIVALA

SERVICIOS GENERALES JC SANTO TOMAS
INSPECTOR

INSPECTOR

T. MANUAL JC PALO GRANDE
SERVICIOS GENERALES JC EL TEJAR
CONDUCTOR

INSPECTOR

ASESOR LEGAL

ASIT. ADM JUNTA COMUNAL
SERVICIOS GENERALES
TESORERO J.C GUARUMAL
T.MANUAL JC NVO MEXICO
SERVICIOS GENERALES JC EL TEJAR
INSPECTOR

CONSTRUCTOR J.C ALANJE
TESORERO J.C ALANJE
INSPECTOR

SECRETARIA GENERAL
ASISTENTE DE JUNTAS COMUNALES
ASISTENTE DE JUNTA COMUNAL 2
ASITENTE DEL CONCEJO
ALCALDE

RECURSOS HUMANOS

VICE ALCALDESA
RECEPCIONISTA

CELADOR

COMPRAS

CONDUCTOR

SECRETARIA

CHOFER

TRABAJADORA MANUAL
TRABAJADORA MANUAL
TRABAJADORA MANUAL
TRABAJADORA MANUAL
TRABAJADOR MANUAL
TESORERA

SECRETARIA

SECRETARIA

INSPECTOR

ASISTENTE DE CONTABLE
CAJERO

TRABAJADOR MANUAL
TRABAJADOR MANUAL
T.MANUAL

CONDUCTOR

TRABAJADOR MANUAL
JUEZ DE PAZ NUEVO MEXICO
JUEZ DE PAZ SANTO TOMAS
JUEZ DE PAZ Querévalos

Cédigo Cargo  Salario
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338.32
700
265
265
600
600
600

501.3
300
265
350

480.15
100
265
800

547.86

300
600
400
500
600
265
395.36
600
250
616.4
750
600
600
600
2500
675
1000
600
600
650
600
675
700
600
600
580
600
600
1000
650
625
700
900
700
600
600
600
600
600
600
600
600

Sobresueldo

Objeto de

Fecha de inicio Gasto

02024-02-01
02023-02-01
02024-01-02
02024-01-02
02023-03-01
02024-02-01
02023-02-05
02024-02-01
02024-02-01
02023-01-02
02024-02-01
02023-03-01
02024-02-01
02024-01-02
02024-02-01
02023-01-03

02022-01-03
02024-02-01
02024-02-01
02024-02-01
02024-02-01
02024-01-02
02023-01-03
02024-02-01
02023-03-01
02023-03-01
02014-07-16
02019-02-07
02017-03-01
02020-09-03
02019-01-07
02014-07-02
02019-07-02
02014-07-02
02014-07-02
02015-05-04
02020-03-01
02005-03-01
02014-01-09
02017-01-03
02017-01-03
02017-01-03
02017-01-03
02017-01-03
02004-07-01
02001-03-05
02018-01-16
02016-01-07
02009-08-01
02014-02-01
02014-07-02
02016-05-01
02021-12-01
02021-03-01
02022-03-01
02018-06-18
02018-06-18
02018-06-18

003
003
003
003
003
003
002
003
003
003
003
003
003
003
003
003

003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Estado
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
SERVICIOS
PROFECIONALES
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



6007NORMA
6008VIELKA
6009JACKELINE DEL R.
6010MELISSA DEL CARMEN
6011LUIS

6012MARIA ELENA
6013SILLYS DEL C. .
7001ITZI

7002EDILMA

7003MARVIN

7004GASPAR

7005JESSICA

7006NIDIA

7007JORGE

7008LITZA

7009PEDRO

BEITIA
AVENDANO
CEBALLOS
COosIo
DELGADO
VARGAS
MARIN R
MARTINEZ
BEITIA
SERRANO
BECERRA
ATENCIO
ARAUZ
MONROY
MIRANDA
AVILES
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4-736-1927
4-182-351
4-700-2132
9-713-1900
4-730-117
4-193-441
4-756-2096
7-716-2309
4-288-172
4-762-1353
4-265-601
4-716-1547
4-285-302
4-756-759
4-777-1988
4-763-522

JUEZ DE PAZ DIVALA

JUEZ DE PAZ PALO GRANDE

JUEZ DE PAZ CANTA GALLO

JUEZ DE PAZ GUARUMAL

JUEZ DE PAZ ALANJE

JUEZ DE PAZ EL TEJAR

FUNCIONARIA DE CUMPLIMIENTO

CONTABLE

PLANIFICADORA

ARQUITECTO

ASESOR LEGAL

ADMINISTRADORA DEL PROGRAMA DE INVERSION
SECRETARIA DE DEL PROGRAMA DE INVERSION
JEFE DE URB Y OBRAS MUNICIPALES
INGENIERO CIVIL

PARTICIPACION CIUDADANA Y TRANSPARENCIA
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600
600
600
600
600
600
600
1100
1100
1100
1100
1100
700
900
1100
700

02018-06-18
00018-06-18
02018-06-18
02018-06-18
02021-04-01
02022-04-01
00018-08-18
02016-05-01
02016-06-01
02016-01-07
02018-02-01
02017-03-04
02016-01-07
02022-01-03
02021-01-07
02022-03-01

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



